

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>отсутствует</i>																							
1302	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1303	Заместитель директора по управлению проектами и связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1304	Специалист по реализации проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1305	Руководитель аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник бюро материально-технического и
информационного обеспечения

(должность)

(подпись)

Жигалова Татьяна Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

инженер по организации труда

(должность)

(подпись)

Власова Юлия Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.2024

(дата)

председатель профсоюзного комитета АНО ДО
"Планета детства "Лада"

(должность)

(подпись)

Колесникова Наталья Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.2024

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

5910

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Опанасенко Игорь Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2024

(дата)

Раздел V. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места	По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует				

Дата составления: 09.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник бюро материально-технического и информационного обеспечения



(подпись)

Жигалова Татьяна Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

инженер по организации труда

(должность)



(подпись)

Власова Юлия Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.2024

(дата)

председатель профсоюзного комитета АНО ДО "Планета детства "Лада"

(должность)



(подпись)

Колесникова Наталья Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.2024

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

5910

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Опанасенко Игорь Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2024

(дата)